
社会
智

慧

海

都 2022年8月19日 星期五 责编/林威 美编/唐昊 校对/李达

A07智 慧 海 都
95060

清算公告、营业执照遗失、变更公告
减资公告、组织机构代码证

每则：600元

广告热线：泉州0595-22567990 15259412788
厦漳热线：13799377276

温馨提示：选择金融、二手车、加工、征婚等分类信息，凡涉及到现金、计息、转账等交易事宜，请注意防范，谨防受骗！

地址：泉州市鲤城区江滨南路南益鲤景湾三期A座4F（办理时间：上午9:00-下午17:00）分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息
遗失声明遗失声明遗失声明公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏

招租热线:0595-27551111
地址：泉州台商投资区杏秀路紫阳 788 号（离高速出口约 2公里）

租厂房，找中熙产业园
60万㎡全新精装标准厂房出租，中熙产业园五期全面启动。

北京利郎国际酒业有限公司长期经营“利郎"牌系列葡萄酒和
高端白酒，包括“ ”和“利郎王子酒”!欢迎来人来电
选购。同时诚招各地经销商、合作商、市场营销商。泉州分公司
地址:丰泽区东海大街东海湾雅园临街商铺第四幢44--45号-层

电话:0595-22301919 手机:13960418806吕女士
香港地区经销商:吴先生 电话:00852-95123569

利郎国际酒业招商进才

中国平安人寿保险股份有限公司泉

州中心支公司景亚琴，展业证号：00
001835050000002021073069，作废。

福建省苑辗荣网络科技有限公司

(统一社会信用代码：91350500MA3
3T9G348)不慎遗失铜质圆形的公

章一枚，公章上面编号：35050100
61909，现声明作废。

晋江市磁灶镇培鑫陶瓷原料经营

部不慎遗失圆形橡胶公章一枚，声

明作废。

晋江市磁灶镇培鑫陶瓷原料经营

部法定代表人王培生不慎遗失正

方形（银行预留印章）私章一枚，声

明作废。
柳云霞（身份证号码：350521198503
015067）不慎遗失泉州市爱乐置业

有限公司开具的增值税普通发票发

票联1张，不动产楼牌号：晋江万科·

金域滨江二期2幢3105，发票代码：

035001900105，发票号码：19260156，
金额：1569888.00元，声明作废。

石狮市竹朱茱服饰有限公司不慎

遗失圆形公章一枚，声明作废。

深圳市众缘美化妆品有限公司泉州

丰泽分公司不慎遗失银行开户许

可证壹本，核准号:J3970004523901，
开户银行：中国银行股份有限公司

泉州分行，账号：406565795787，法
定代表人：黄桂红，声明作废。

福建博广律师事务所专职律师花

伟磊遗失律师执业证原件，法律职

业资格或律师资格证号：(88)司律

证字 1306052；执业证号:135051993
10568975，现该执业证声明作废。

遗失声明

王木水遗失地址在长泰区武安镇

鹤亭村 14组的土地证,土地使用证

证号:泰集用(1998)第 5132号,地号:
030103155,用途:农村宅基地,用地

面积:120平方米,四至:东本墙距福

元 0.6 米,南本墙外什地,西本墙外

什地,北本墙外路。现声明作废,凡
有异议者可自登报之日起十五个工

作日内持有效证据向漳州市长泰区

自然资源局提出,逾期将申请补办

不动产登记手续。声明人:王木水,
身份证号350625195204220017。

漳州市长泰区自然资源局

遗失声明

林泉舟(已故)遗失地址在长泰区武

安镇珠浦村的土地证,土地使用证证

号:泰集用 (1992)第 01825 号,地号:
030804038,用途:农村宅基地,用地面

积:108平方米,四至:东与林慧兵共

墙,南至本墙杂地,西至本墙巷距2.2
米,北至本墙巷距1.27米。现声明作

废,凡有异议者可自登报之日起十五

个工作日内持有效证据向漳州市长

泰区自然资源局提出,逾期将申请补

办不动产登记手续。声明人:杨海花，

身份证号350625194405040042。
漳州市长泰区自然资源局

厦门洁沁网络科技有限公司遗失
财务章一枚，现声明作废。
厦门紫德健机械设备租赁有限公司
遗失公章、财务章各一枚，声明作废。
厦门迩泓建材有限公司遗失公章、
财务章各一枚，声明作废。
厦门顺域源源贸易有限公司不慎
遗失公章一枚，声明作废。
厦门容优晖宸贸易有限公司不慎
遗失公章一枚，声明作废。
厦门嘢牛机械设备有限公司遗失
公章一枚，声明作废。
厦门讯酷信息科技有限公司不慎
遗失公章一枚，声明作废。
福建京舰能源科技有限公司遗失
厦门市思明区市场监督管理局
2022年 07月 25日核发的营业执照
正 副 本, 统 一 社 会 信 用 代 码
91350206MA32213W9Q声明作废。
厦门戴瑞贸易有限公司遗失厦门市思
明区市场监督管理局2018-08-29核
发的营业执照副本,统一社会信用代
码91350203094290458W声明作废。

福州韵淼淼传媒发展有限公司遗失
罗源县市场监督管理局2019年6月
3日核发的食品经营许可证正本，
编号 JY13501230022048，声明作废。

莆田市城厢区东胜鞋材加工厂遗

失公章一枚，声明作废。

本人黄小军遗失海投东湖城购房
收据三份，收据编号 8546999，金额
50000 元 ；编 号 8553206，金 额
20831.74 元 ；编 号 8547059，金 额
420514元，声明作废。

清算公告

厦门兄弟互娱科技有限公司(统一

社会信用代码91350203MA2Y6GW
95Q)因公司股东决定解散,现已成立

清算组,请各债权人自公告之日起45
日内向本公司清算组申报债权及办

理债权登记手续。清算组负责人:
邱元锐,电话 5288504 地址:厦门市

思明区石顶街32号六楼A区36单元

厦门兄弟互娱科技有限公司清算组

减资公告

经公司股东决定,厦门耐克森能源科

技有限公司 (统一社会信用代码

91350200MA3362871Q;法定代表人:
李丹)决定将公司注册资本由10000
万元人民币减少为1000万元人民币,
自公告之日起45日内,债权人有权要求

本公司尝清债务或提供相应的担保。

联系电话18868218956,联系人:程茜,
地址:厦门市集美区铁山路585号

厦门耐克森能源科技有限公司

平和县小张汽车用品经营部遗失

平和县工商行政管理局 2015-07-
06核发的营业执照正副本,注册号

350628600168442声明作废。

福建壹家人物业管理有限公司遗失

“福建壹家人物业管理有限公司”

公章一枚，公章号：3504280002240，
遗失声明。

林振中(身份证号350625198306271
556,身份证住址:长泰县枋洋镇上洋

村上存水磨12号)遗失就业创业证,
证号3506250017000411声明作废。

厦门城云建业土石方工程有限公

司遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明遗失声明遗失声明

声明

原址在漳州市弥勒坑村房屋，现拆迁

安置于漳州市芗城区西洋坪路88号
金湖小区3幢1303号、金湖小区3幢
1302号、金湖小区6幢401号、金湖小

区6幢602号、金湖小区6幢603号。

今颜艺阳申请上述安置房权属登记，

现按漳州市不动产登记中心要求登

报声明。相关利害人如有异议，请即

日起壹个月内向漳州市不动产登记

中心提出异议登记。逾期本人将按

规定向中心申办不动产权证。

声明人：颜艺阳 2022年8月18日
声明

原址在漳州市弥勒坑村房屋，现拆

迁安置于漳州市芗城区西洋坪路88
号金湖小区3幢1304室。今颜忠海

申请上述安置房权属登记，现按漳

州市不动产登记中心要求登报声

明。相关利害人如有异议，请即日

起壹个月内向漳州市不动产登记中

心提出异议登记。逾期本人将按规

定向中心申办不动产权证。

声明人：颜忠海 2022年8月18日

遗失声明遗失声明遗失声明公 告 栏公 告 栏公 告 栏

海都讯（记者 黄晓燕
通讯员 许旭辉 文/图）

“8月1日上午11点半左右，
他救了我七岁的儿子……”
近日，华侨大学美术学院收
到了一封来自山东的感谢
信，被感谢的，是勇救七岁
落水儿童的该校设计专业
大二学生郭子昂。

8 月 1 日上午，郭子昂
从新泰前往泰安，来到泰
山脚下的大众桥石峡园游
玩，却偶遇孩童突然溺水。

原来，石峡园是很多当
地人避暑的地方，时常有孩
子带着水枪在溪水中玩耍

嬉戏。可由于最近半个月
经常下雨，水位比平时高了
许多，孩童一不小心就滑到
了水很深的地方。

当时情况紧急，郭子昂
没有多想，第一时间跳进水
中，将孩子救了起来。

“他跳进水里跳得急，
出来才发现脚上不停流血，
我跟到中心医院急诊才知
道，他的脚被水下的石头划
了一个大口子，缝了四五
针。”被救孩童的妈妈魏女
士感激地说，“郭同学和他
妈妈真的特别善良。我跟
到医院，他们不让，让我回

去照顾孩子，生怕孩子吓坏
了；我要付医药费，他们不
让；我要给点营养费，他们
还是坚决不收。”

之后，魏女士通过他人
在网上发布的救人消息，要
了救人画面的照片截图，才
知道郭子昂目前就读于华
侨大学美术学院。

记者了解到，目前郭子
昂脚伤已无大碍，收到感谢
信的他表示，自己就是做了
一件平常的事，没有多想。
他说：“我父亲也一直教导
我，能帮的忙就尽量帮，能
做的事情就尽量做。”

海都讯（记者 杨江参
通讯员 曾肃琪） 12日
晚，南安一男子陈某城与
好友周某聚餐，喝了 4 瓶
650ml的啤酒和约莫半斤
的白酒。散场后，未饮酒
的周某驾驶陈某城的汽车
送他回家。

因周某与陈某城家距
离不过 200 米左右，周某

开车到自己家附近后先行
下车，准备再步行送陈某
城回去。没想到陈某城当
即拒绝了他，大声表示“才
200米，我自己开回去”。

陈某城驾车行到家附
近，将车停在一家正在营业
的酒馆门口就准备离开。
见店门被堵住，酒馆的店
长、店员立即走出来与陈某

城理论，但酒劲上来的陈
某城态度恶劣与其争论
起来，双方还推搡了一
番。民警至现场后，发
现陈某城一身酒气，说话
语无伦次，酒精测试指数达
到 189mg/100ml，抽血检
测最终结果为 179.57mg/
100ml。目前，陈某城已被依
法采取刑事强制措施。

华大学子勇救7岁落水儿童
他是华侨大学大二学生郭子昂

醉驾还堵门 南安一男子被查

好人力量

华侨大学大二学生郭子昂

郭子昂（右二）救落水儿童

▲

尊敬的南益清源春晓小区业主：
我司开发的南益清源春晓小区商品房(住宅、商业、地下室车位，下同），已具备办

理不动产权证书条件。我司在2022年10月30日前（不含国家法定节假日）接受业主
委托，收集代办前述物业不动产权证所需的相关资料。

尚未办理办证手续的业主，请在上述期限届满前携带身份证、结婚证、户口簿、《商
品房买卖合同》、购房发票及契税等税/费办理办证手续。

如业主未在上述期限届满前提交办证相关资料及契税等税/费，我司不再接受委
托代办证工作，此后业主须自行前往不动产登记主管部门办理。

业主如有不明之处，敬请来电咨询：0595-22000535。
特此公告！

泉州南璟置业有限公司
2022年8月19日

办 证 公 告


